
 

 

UCHWAŁA NR IX/104/24 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r. poz. 399) Rada Miejska w Wolinie uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXI/244/16 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 15 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) Paragraf 2 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „frakcje: szkło, opakowania wielomateriałowe, tworzywa 

sztuczne, metale, papier i tektura odbierane będą w ilości nielimitowanej; na bioodpady stanowiące części 

roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych i ogrodów wprowadza się  limit pojemnika 

maksymalnie  240 l. Bioodpady stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych 

i ogrodów przewyższające limit 240 l na nieruchomość, właściciel nieruchomości poddaje kompostowaniu 

lub przekazuje nieodpłatnie na PSZOK. Transport odpadów do PSZOK-u właściciele nieruchomości 

i mieszkańcy zapewniają we własnym zakresie i na własny koszt. 

2) Paragraf 2 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „frakcje: szkło, opakowania wielomateriałowe, tworzywa 

sztuczne, metale, papier i tektura odbierane będą w ilości nielimitowanej; na bioodpady stanowiące części 

roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych i ogrodów wprowadza się  limit pojemnika 

maksymalnie  240 l. Bioodpady stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych 

i ogrodów przewyższające limit 240 l na nieruchomość, właściciel nieruchomości poddaje kompostowaniu 

lub przekazuje nieodpłatnie na PSZOK. Transport odpadów do PSZOK-u właściciele nieruchomości 

i mieszkańcy zapewniają we własnym zakresie i na własny koszt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6060



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Radosław Kaliciuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6060


		2024-12-09T14:04:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




